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EVERGREEN 2022

I. TUJUAN KEGIATAN
Tujuan Umum

- Meningkatkan kesadaran masyarakat umum terkait isu kesehatan lingkungan

dan kesiapan menghadapinya di tahun mendatang

Tujuan Khusus

- Memberikan pengetahuan yang komprehensif tentang isu lingkungan yang

menjadi ancaman bagi kehidupan manusia

- Memfasilitasi penyebaran informasi akan kesiapan Indonesia dan Global

dalam menghadapi ancaman lingkungan

- Mempromosikan Program Studi Kesehatan Lingkungan FKM UI dan

Lembaga Kemahasiswaan Envihsa FKM UI kepada pihak eksternal

II. SASARAN KEGIATAN
1. Siswa SMA/sederajat dan Mahasiswa Seluruh Indonesia

2. Akademisi

3. Tenaga kesehatan, khususnya kesehatan lingkungan

4. Mahasiswa (D1/D2/D3/D4/S1) seluruh Indonesia

5. Masyarakat umum

III. TANGGAL DAN WAKTU KEGIATAN
1. Scientific Poster Competition dan Creative Video Tiktok Competition

Kegiatan Tanggal Pelaksanaan

Pendaftaran peserta 20 Agustus 2022 - 3 Oktober 2022

Deadline pengumpulan karya 3 Oktober 2022

Penjurian dan E-voting poster 6 - 20 Oktober 2022
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favorit

Pengumuman pemenang 22 Oktober 2022

2. National Environmental Health Seminar

Kegiatan Tanggal Pelaksanaan

Pendaftaran Presale 1
25 September 2022 - 3 Oktober

2022

Pendaftaran Presale 2 4 - 11 Oktober 2022

Pendaftaran Presale 3 12 - 19 Oktober 2022

National Environmental Health
Seminar

22 Oktober 2022

IV. PENGISI KEGIATAN
1. Leslie Brooks, DVM, MPH (One Health Lessons)

2. Amanda Katili Niode PhD (The Climate Reality Project)

3. Adnindya Krismahardi (Teens Go Green)

4. Prof. Dr. Budi Haryanto, BSc, BSPH, MSPH, MSc, FCR (Dosen Universitas

Indonesia)

5. Fasya Adzani (Universitas Indonesia)

6. Amira Widya Damayanti (Universitas Indonesia)

V. MEDIA KEGIATAN
Zoom Meetings

VI. SUSUNAN ACARA
Rundown National Environmental Health Seminar

No. Acara Waktu Durasi



ENVIRONMENTAL HEALTH STUDENT ASSOCIATION
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS INDONESIA
Kampus UI Depok, Depok, 16424

tel. 62.8211.3417.003 email envihsa.fkmui@gmail.com

1. Registrasi Seminar 08.00-08.30
realisasi: 08.10-08.20

30’

2. Safety Induction 08.30-08.33
realisasi: 08.20-08.22

3’

3. Sanitary Induction 08.33-08.36
realisasi: 08.22-08.24

3’

4. Pembacaan Tata
Tertib

08.36-08.41
realisasi: 08.24-08.28

5’

5. Perkenalan MC
dan Pembacaan
Doa

08.41-08.47
realisasi: 08.28-08.33

6’

6. Pemutaran Lagu
Indonesia Raya

08.47-08.50
realisasi: 08.33-08.35

3’

7. Sambutan PO
Evergreen 2022

08.50-08.55
realisasi: 08.35-08.38

5’

8. Sambutan Presiden
Envihsa 2022

08.55-09.00
realisasi: 08.38-08.40

5’

9. Sambutan Dekan
FKM UI (diganti
Kepala Prodi
Kesling)

09.00-09.05
realisasi:08.40-08.44

5’

11. Perkenalan
Keynote Speaker

09.05-09.08
realisasi: 08.44-08.47

3’

12. Penyampaian
Keynote Speech

09.08-09.23
realisasi: 08.47-09.15

15’

13. Pemberian
E-Sertifikat kepada
Keynote Speaker
dan dokumentasi

09.23-09.26
realisasi: 09.15-09.17

3’

14. Perkenalan
Moderator

09.26-09.29
realisasi: 09.17-09.20

3’

15. Perkenalan Semua 09.29-09.39 10’
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Panel Speakers realisasi: 09.20-25

16. Penyampaian
Materi Narasumber
1 (Ibu Amanda
Katili)

09.39-10.04
realisasi:09.25-09.50

25’

17. Sesi Diskusi 1 10.04-10.14
realisasi: 09.50-10.02

10’

18. Pemberian
E-Sertifikat kepada
Narasumber 1 dan
dokumentasi

10.14-10.19
realisasi: 10.02-10.04

5’

19. Penyampaian
Materi Narasumber
2 (Teens Go
Greens)

10.19-10.44
realisasi: 10.05-10.35

25’

20. Sesi Diskusi 2 10.44-10.59
realisasi: 10.35-10.48

15’

21. Pemberian
E-Sertifikat kepada
Narasumber 2 dan
dokumentasi

10.59-11.02
realisasi: 10.48-10.49

3’

22. Penyampaian
Materi Narasumber
3 (Prof Budi
Haryanto)

11.02-11.27
realisasi: 10.50-11.45

25’

23. Sesi Diskusi 3 11.27-11.42
realisasi 11.45-11.49

15’

24. Pemberian
E-Sertifikat kepada
Narasumber 3 dan
dokumentasi

11.42-11.47
realisasi: 11.49-11.50

5’

25. Penyampaian
Rangkuman oleh
Moderator

11.47-12.02
realisasi: 11.50-11.57

15’
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26. Penutupan Sesi
Diskusi

12.02-12.06
realisasi: 11.57-11.59

4’

27. Pengumuman
Pemenang Lomba
Evergreen 2022

12.06-12.20
realisasi: 11.59-12.02

14’

28. Penutupan Seminar
dan Registrasi
Final untuk
mendapatkan
Sertifikat (peserta)

12.20-12.25
realisasi: 12.02-12.05

5’

29. Apresiasi untuk
Moderator dan MC
+ dokumentasi

12.25-12.35
realisasi: 12.05-12.10

10’

VII. PESERTA KEGIATAN

Rani Wijayanti raniwijaya0207@gmail.com

Adinda Putriansyah adinda.putriansyah@gmail.com

Annisa Putri Calista annisaputricalista@gmail.com

THAMRIN, SKM, MKM imbangr@gmail.com

Risdiyanti Arsyil Fitria Salsabilla
Pradani risdiyanti14arsyil@gmail.com

Unsa Azizah untsa.azizah78@gmail.com

MUHAMAD LUKMAN HAKIM hamanmmmu@gmail.com

Rita Puji Puspariani,SKM rietha1984@gmail.com

MILA PUSPITA NINGTYAS milapuspita1207@gmail.com

ANDRIYANI, S.K.M yanianie4@gmail.com

Hartini hartinihamal@gmail.com

Yusniar Dwi Hapsari, S.KM ydhapsari12@gmail.com
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Juni Magdalena lena.boanerges@gmail.com

Sakila sakila160104@gmail.com

Amanda Hana Ashillah amanda.hana@ui.ac.id

Nabila Salwa Mutia bilwawa28@gmail.com

Adinda Nisrina Putri Herdandy adinda.nisrina@ui.ac.id

Dinda Ramadhina Putri dinda.ramadhina612@gmail.com

Mayla Sifa Zahrie maylasifaz@gmail.com

Zakiyyah Fathul Karomah zakiyyah.fathul@gmail.com

Fathimah Aqiyla fathimah.aqiyla@ui.ac.id

Anastasia Rouli Alodia tasiarouli09@gmail.com

Traice Jitmau klik.traice@gmail.com

Alfian Fauzi Firdaus alfian.fauzi@ui.ac.id

Fairuz Haniyah Ramadhani fairuzhaniyahr@gmail.com

Putri Rizki Amelia putriaml08@gmail.com

Indo Pranata indopranata01@gmail.com

Athaya Rofifah Fajriah athaya.rofifah@ui.ac.id

Malikah Bilqis mlikahbilqs@gmail.com

Dilivia Nur Baiduri diliviabaiduri03@gmail.com

Adinda Aida Yasmin adindaayasminn17@gmail.com

Andini Aisyah Putri andini.aisyah@ui.ac.id

miftakul huda putradewa424@gmail.com

Chayrani Kamelia Marwanto chayrani.kamelia@ui.ac.id

Diah Megakesuma Muhidin Ekaputri diahmega6@gmail.com

Shabrina Nur Kamilah shabrina.nur01@ui.ac.id

Fathir Muhammad faathir.m.raja@gmail.com

Zakia Davina Riadi zakia.davina@ui.ac.id

Luthfiyanisa luthfiyanisaa@gmail.com
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Clara Pratista Wijaya clarapratista@gmail.com

Stella Tracylia stracylia52@gmail.com

Angela Olivia Sitompul angelaolivia72@gmail.com

RAHMATIA rahmatiaabraham@gmail.com

Hana Huwaida Athifa hanahwaida@gmail.com

Nur Afni Kuswanti fannyyassin2016@gmail.com

Fikha Alievia fikha.alievia03@gmail.com

Alfitra Firizkia Luthfiana Dewi alfitrafirizkia@gmail.com

Sabrina Handayani Suciyono Astuti sabrinasuciyono@gmail.com

Putianing Widodo aningpw@gmail.com

Engkos Sudrajat, S.KM kos.sudrajat@gmail.com

Alfi Kamelia Amany alfikamelia01@gmail.com

Euis Teti Herawati esteeherawati70@gmail.com

Yulia Khairina Ashar, SKM, MKM yuliakhairinaa@uinsu.ac.id

Shabira Salma Zain shabirasalmazain@gmail.com

Susi Wulandari susiwulandari633@gmail.com

Dellia Putri Zukhruf Ramadhani dellazukhruf10@gmail.com

Isna Nur Aeni isnanuraeni06@gmail.com

Nurcholiza Hayati nurcholiza.hayati@gmail.com

Merri merri.marwah@gmail.com

Irene Messyavita Nehe irenemessyavita@gmail.com

Riffaat Hasan riffaat@gmail.com

Gazala Savana Putra gazala.savana@ui.ac.id

Gerry Agnar Timur gerryagnart@gmail.com

Muhammad Jihad Fajar Balman jihadbalman94@gmail.com

I made artha ariana arianaartha@gmail.com

Nada Cantika Prameswari nada.cantika@ui.ac.id



ENVIRONMENTAL HEALTH STUDENT ASSOCIATION
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS INDONESIA
Kampus UI Depok, Depok, 16424

tel. 62.8211.3417.003 email envihsa.fkmui@gmail.com

Ainun Azizah Tasmira Salwa ainun.azizah@ui.ac.id

Afina Tuulya afinatuulya123@gmail.com

Balqis Nila Estasya balqisnila14@gmail.com

VIII. NOTULEN KEGIATAN
https://drive.google.com/drive/folders/1P8G8E5fhLI8mmSrCx6UAkkutvUYdUg3R
?usp=sharing

IX. LAMPIRAN SURAT PENDUKUNG KEGIATAN

https://drive.google.com/drive/folders/1P8G8E5fhLI8mmSrCx6UAkkutvUYdUg3R?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1P8G8E5fhLI8mmSrCx6UAkkutvUYdUg3R?usp=sharing
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X. DOKUMENTASI KEGIATAN
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